
 

PALACE DOWNTOWN *****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Palace Downtown se nachází pár minut od obchodního centra Dubai Mall. Tento hotel je součástí velké
rezidence a nabízí výhled na dubajskou fontánu a jezero v okolí mrakodrapu Burj Khalifa. Tento hotel
disponuje 242 klimatizovanými pokoji, které jsou vybaveny Wi-fi připojením k internetu, TV s plochou
obrazovkou, dokovací stanicí pro iPod, minibarem, setem na přípravu kávy a čaje, pracovním stolem a
vlastním sociální zařízením. Hotel Palace Downtown disponuje 3 restauracemi. Restaurace "Asado" je
tradiční steakhouse servírující pokrmy argentinské kuchyně. Další restaurací je "Thiptara" servírující
thajskou kuchyni. Tato restaurace je obklopena jezerem "Burj". Restaurace "Ewaan" servíruje svým
hostům pokrmy arabské kuchyně. Dále hotel nabízí svým hostům 2 salonky "Buhayra Lounge" s nabídkou
různých druhů vodní dýmky a nápojů a salonek "Al Bayt" nabízející různé druhy kávy a čaje. Hotel také
disponuje klubem "Fai" disponující verandou. Hosté musí být starší 21 let a klub je otevřen od 17:00 do
půlnoci. Hotel dále disponuje posilovnou, bazénem a wellness centrem s nabídkou vířivky, parních
místností, masáží a procedur k uvolnění těla a obličeje. Hotelovým hostů je také k dispozici business
centrum, které je umístěné v druhém patře hotel a disponuje vysokorychlostním připojením k internetu,
tiskárnou, počítači a knihovnou. Některé služby v tomto hotelu mohou být zpoplatněny.

Aktuální počasí  30 °C  30 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Denní bar 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 



  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 0,4 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 11,4 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 104,5 km

AL AIN 117,8 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

